
記

吐出量変更のお知らせ
ウエルフォーム®1L（手動用）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、ウエルフォーム® 1L（手動用）の吐出量を変更いたしますので、お知らせ申しあげます。
　ディスペンサーを既にお使いのご施設におかれましては、ご面倒ですが、ディスペンサーへのシール
の貼付をお願い申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

ウエルフォーム®　１L（手動用）

・２ショットで1回量から、１ショットで１回量になるよう改良しました 
・キャップと吐出口の色を変更しました

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。 以上

１L（手動用） 75291
包　装品　名

ウエルフォーム® 2020年5月
使用期限

2017年6月下旬頃
出荷予定時期製造番号

対象商品

変更内容

変更時期

2017年6月

従  来  品 変  更  品

ディスペンサー用のシール
（約６ヵ月間、製品に添付します）

〔ディスペンサーにシールを貼付して下さい〕

白色 乳白色 乳白色 白色

キャップを外した状態 キャップを外した状態キャップが付いている状態 キャップが付いている状態


